

CADRO DE PREZOS AUXILIARES

Máscara: *

OBRAS DE REMATE DOS VESTIARIOS DA ESCOLA MUNICIPAL DE NATACIÓN

CÓDIGO	CANTIDADE UD	RESUMEN	PREZO	SUBTOTAL	IMPORTE
EISS71ba	ud	Rej PVC 13x50mm con canal Rejilla de evacuación en PVC con cerco para ensamblar con canal de 13x50 mm, especialmente indicada para piscinas. Medida la unidad terminada.			
PISS30ba	1,000 ud	Rex PVC 13x50mm con canal	28,95	28,95	
PISS.2ee	1,000 ud	Mang union PVC san Ø110 mm	2,41	2,41	
PISS.5a	0,070 ud	Adhesivo/limpador PVC 125 c.c. c.c.	3,89	0,27	
MOOA.1a	0,300 h	Oficial 1ª construcción	15,77	4,73	
MOOA.1c	0,200 h	Peón especializado construcción	14,97	2,99	
%0200	2,000	Medios auxiliares	39,40	0,79	
TOTAL PARTIDA.....					40,14

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CORENTA EUROS con CATORCE CÉNTIMOS

PBPL.1a	m3	Calea cemento 1:2 Calea de cemento 1:2, confeccionada a man en obra con cemento Portland CEM II/B-V 32,5 R fabricado segundo UNE-EN 197-1, suministrado en sacos de 50 kg.			
PBAC.3eb	0,430 t	Cemento CEM II/B-V 32,5 R UNE-EN 197-1 sacos	79,98	34,39	
PBAA.1a	0,850 m3	Auga	0,30	0,26	
MOOA.1d	3,000 h	Peón ordinario construcción	14,01	42,03	
%0200	2,000	Medios auxiliares	76,70	1,53	
TOTAL PARTIDA.....					78,21

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de SETENTA E OITO EUROS con VINTE E UN CÉNTIMOS

PBPL.2b	m3	Calea cto branco 1:2 BL 22,5 X Calea de cemento branco 1:2 confeccionada a man en obra con cemento BL 22,5 X fabricado segundo UNE 80305, suministrado en sacos de 50 kg.			
PBAC.5bb	0,430 t	Cemento BL 22,5 X UNE 80305 sacos	132,90	57,15	
PBAA.1a	0,850 m3	Auga	0,30	0,26	
MOOA.1d	3,000 h	Peón ordinario construcción	14,01	42,03	
%0200	2,000	Medios auxiliares	99,40	1,99	
TOTAL PARTIDA.....					101,43

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CIENTO UN EUROS con CORENTA E TRES CÉNTIMOS

PBPM.1baab	m3	Morteiro cto/are M-15 0-3 maq Morteiro M-15 de cemento e area, confeccionado a máquina en obra con cemento tipo Portland CEM II/B-V 32,5 R UNE-EN 197-1, suministrado a granel, e area triturada de granulometría 0-3 mm lavada.			
PBAC.3ea	0,440 t	Cemento CEM II/B-V 32,5 R UNE-EN 197-1 granel	94,95	41,78	
PBRA.1aaaa	1,560 t	Area silicea 0-3mm trit lvd	9,18	14,32	
PBAA.1a	0,260 m3	Auga	0,30	0,08	
MMMh.1aaba	0,400 h	Formigoneira el 1.5 kw 160/200 l	0,77	0,31	
MOOA.1c	0,400 h	Peón especializado construcción	14,97	5,99	
MOOA.1d	0,400 h	Peón ordinario construcción	14,01	5,60	
%0200	2,000	Medios auxiliares	68,10	1,36	
TOTAL PARTIDA.....					69,44

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de SESENTA E NOVE EUROS con CORENTA E CATRO CÉNTIMOS

CADRO DE PREZOS AUXILIARES

Máscara: *

OBRAS DE REMATE DOS VESTIARIOS DA ESCOLA MUNICIPAL DE NATACIÓN

CÓDIGO	CANTIDADE UD	RESUMEN	PREZO	SUBTOTAL	IMPORTE
PBPM.1cbaa	m3	Morteiro cto/are M-10 0-3 man Morteiro M-10 de cemento e area, confeccionado a man en obra con cemento tipo Portland CEM II/B-V 32,5 R UNE-EN 197-1, suministrado en sacos, e area triturada de granulometría 0-3 mm lavada.			
PBAC.3eb	0,350 t	Cemento CEM II/B-V 32,5 R UNE-EN 197-1 sacos	79,98	27,99	
PBRA.1aaaa	1,648 t	Area silícea 0-3mm trit lv d	9,18	15,13	
PBAA.1a	0,260 m3	Auga	0,30	0,08	
MOOA.1c	3,400 h	Peón especializado construción	14,97	50,90	
MOOA.1d	3,400 h	Peón ordinario construción	14,01	47,63	
%0200	2,000	Medios auxiliares	141,70	2,83	
TOTAL PARTIDA.....					144,56

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CIENTO CORENTA E CATRO EUROS con CINCUENTA E SEIS CÉNTIMOS

PBPM.1eaab	m3	Morteiro cto/are M-5 0-3 maq Morteiro M-5 de cemento e area, confeccionado a máquina en obra con cemento tipo Portland CEM II/B-V 32,5 R UNE-EN 197-1, suministrado a granel, e area triturada de granulometría 0-3 mm lavada.			
PBAC.3ea	0,250 t	Cemento CEM II/B-V 32,5 R UNE-EN 197-1 granel	94,95	23,74	
PBRA.1aaaa	1,760 t	Area silícea 0-3mm trit lv d	9,18	16,16	
PBAA.1a	0,255 m3	Auga	0,30	0,08	
MMMh.1aaba	0,400 h	Formigoneira el 1.5 kw 160/200 l	0,77	0,31	
MOOA.1c	0,400 h	Peón especializado construción	14,97	5,99	
MOOA.1d	0,400 h	Peón ordinario construción	14,01	5,60	
%0200	2,000	Medios auxiliares	51,90	1,04	
TOTAL PARTIDA.....					52,92

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CINCUENTA E DOUS EUROS con NOVENTA E DOUS CÉNTIMOS

PBPM.1eacb	m3	Morteiro cto/are M-5 3-5 maq Morteiro M-5 de cemento e area, confeccionado a máquina en obra con cemento tipo Portland CEM II/B-V 32,5 R UNE-EN 197-1, suministrado a granel, e area triturada de granulometría 3-5 mm lavada.			
PBAC.3ea	0,250 t	Cemento CEM II/B-V 32,5 R UNE-EN 197-1 granel	94,95	23,74	
PBRA.1acaa	1,760 t	Area silícea 3-5mm trit lv d	3,57	6,28	
PBAA.1a	0,255 m3	Auga	0,30	0,08	
MMMh.1aaba	0,400 h	Formigoneira el 1.5 kw 160/200 l	0,77	0,31	
MOOA.1c	0,400 h	Peón especializado construción	14,97	5,99	
MOOA.1d	0,400 h	Peón ordinario construción	14,01	5,60	
%0200	2,000	Medios auxiliares	42,00	0,84	
TOTAL PARTIDA.....					42,84

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CORENTA E DOUS EUROS con OITENTA E CATRO CÉNTIMOS